VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS PANEVĖŽIO MIESTO GREITOSIOS MEDICINOS PAGALBOS STOTIES ĮSTATų projekto ir patiklsinto prOjekto PAlyginamas

	Punkto Nr.
	Projekte
	Patikslintame projekte

	4.
	Įstaigos buveinė – Smėlynės g. 23, Panevėžys.
	Įstaigos buveinė – Smėlynės g. 23, LT-35144 Panevėžys.

	8. 
	Pagrindinis Įstaigos veiklos tikslas – Lietuvos gyventojų sveikatos stiprinimas ir teikiamų sveikatos priežiūros paslaugų kokybės gerinimas, siekiant sumažinti sergamumą ir mirtingumą.
	Pagrindinis Įstaigos veiklos tikslas – teikti būtinąją pagalbą sergantiems ir sužeistiems asmenims ir teikiamų sveikatos priežiūros paslaugų kokybės gerinimas

	24.
	Įstaigoje turi būti vyriausiasis finansininkas arba pagal sutartį jo funkcijas gali atlikti kitas juridinis asmuo ar juridinio asmens teisių neturinti įmonė
	Įstaigoje turi būti vyriausiasis finansininkas (buhalteris) arba pagal sutartį jo funkcijas gali atlikti kitas juridinis asmuo ar juridinio asmens teisių neturinti įmonė

	30. 
	Stebėtojų taryba sudaroma iš dviejų Savininko paskirtų atstovų, vieno Savivaldybės tarybos paskirto Tarybos nario, vieno Savivaldybės tarybos paskirto visuomenės atstovo ir vieno Įstaigos profesinės sąjungos paskirto atstovo. Jei Įstaigoje nėra profesinės sąjungos, atstovą skiria darbuotojų visuotinis susirinkimas. Stebėtojų tarybos nariais negali būti asmenys, kurie dirba Įstaigos administracijoje, Valstybinėje ar teritorinėje ligonių kasoje, sveikatos draudimo įmonėje.
	Stebėtojų taryba sudaroma iš penkių narių: dviejų Savininko paskirtų atstovų, vieno savivaldybės, kurios teritorijoje yra įstaiga, tarybos paskirto tarybos nario, vieno savivaldybės, kurios teritorijoje yra įstaiga, tarybos paskirto visuomenės atstovo ir vieno Įstaigos profesinės sąjungos paskirto atstovo. Jei Įstaigoje nėra profesinės sąjungos, atstovą skiria darbuotojų visuotinis susirinkimas. Stebėtojų tarybos nariais negali būti asmenys, kurie dirba Įstaigos administracijoje, Valstybinėje ar teritorinėje ligonių kasoje, sveikatos draudimo įmonėje

	
	
	


Sveikatos skyriaus vedėjas
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